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Cash IT: Nu är vi EMV-certifierade 
  
Kassaregistertillverkaren Cash IT kan nu erbjuda integrerade EMV-certifierade kortterminaler som 
verifierar transaktioner både med chip och PIN i sina kassasystem. Från och med årsskiftet är EMV-
certifierade terminaler ett krav för att banken ska stå för kreditrisken vid kortbetalning. 
Certifieringen tar Cash IT ytterligare ett steg närmare sitt mål – att kunna erbjuda marknadens 
säkraste kassasystem. 
  
Från och med den 31 december 2010 ska alla betalterminaler i Europa vara klara för den nya 
kortstandarden EMV, men redan idag är EMV ett krav för fristående terminaler om bankerna ska stå 
för kreditrisken. 
  
Cash IT är nu tillsammans med Payzone EMV-certifierade, vilket innebär att Cash IT:s kunder kan få 
integrerade betalterminaler som verifierar korttransaktioner både med chip och PIN-kod. 
 
– Den som måste köpa ett nytt kassasystem i och med den nya kassaregisterlagen gör klokt i att satsa 
på en integrerad betalkortsterminal som redan nu är EMV-certifierad, säger Robert Karlsson, vd på 
Cash IT. Vårt mål är att Cash IT Retail ska vara marknadens säkraste kassasystem och då måste vi 
också kunna erbjuda riktigt säkra betalkortslösningar. 
 
Integrerade kortlösningar gör kassahanteringen enklare genom att handlaren slipper extern terminal 
och inte behöver vänta på flera utskrifter eller lämna dubbla kvitton till kunden. Även själva 
transaktionen går snabbare och eftersom behovet av att slå in summan två gånger försvinner så 
minimeras risken för felslag. 
 
Cash IT:s partner Payzone var bland de första i Norden som erhöll både PCI- och EMV-certifiering. Det 
innebär att Payzone kan erbjuda en av marknadens säkraste betalkortslösningar. 
 
– Vi har samarbetat med Cash IT under flera år och därför känns det väldigt bra att vi nu kan erbjuda 
en EMV-säker kortlösning tillsammans med en certifierad kassa, säger Jan Lundblad, vd på Payzone 
Nordic. För hela kortbranschen är EMV-certifierade betalkortslösningar ett viktigt steg på väg mot 
säkrare elektroniska värdetransporter.  

 
Om Cash IT 
Sedan drygt 10 år utvecklar Cash IT det användarvänliga kassasystemet Cash IT Retail, som efterlever 
myndigheternas hårdaste krav på säkerhet och kontroll. Tack vare integrationen med ledande 
affärssystem erbjuds ett komplett butiksdatasystem där den manuella hanteringen minskar och 
informationen synkroniseras i alla led. Cash IT samarbetar med Sharp Electronics om systemet, där 
mjukvaran är utvecklad av Cash IT och Sharp levererar hårdvaran. Cash IT är Visma Certified Partner 
och Visma utsåg även Cash IT till årets integrationspartner 2008. För mer information, besök gärna 
www.cash-it.se.  

http://www.cash-it.se/�


            
 
Om Payzone 
Payzone Nordic är ledande inom elektronisk värdetransport i Norden. Vi hanterar allt från 
kortbetalningar till lojalitetsprogram åt butiker och kedjor på den nordiska marknaden. Vi 
transporterar värden för över 60 miljarder kronor varje år. Alltid med säkerheten främst. 
Payzone Nordic är ett dotterbolag till Payzone Group med närvaro i ett flertal länder i Europa. Vi har 
funnits sedan 1989 och är certifierade för både PCI och EMV. En partner att lita på. 
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